Relacao Geral dos Postos de Vacinagao

Numero Posto Endereco Bairro Coordenacao
1 POLICLINICA ANA Rua Jamary, 1270 Pedrinhas. Policlinica Ana Adelaide
ADELAIDE
2 E. E. CASTELO BRANCO Rua Farquar n°. 2739 Arigolandia Policlinica Ana Adelaide
4 E. E. 21 DE ABRIL Rafael Vaz e Silva n°. 2812, Liberdade Policlinica Ana Adelaide
5 E. M. ANTONIO FERREIRA Rua Duque de Caxias n°. 2286, Sao Cristovao Policlinica Ana Adelaide
6 E. E. RIO BRANCO Rua Rafael Vaz e Silva, 1250 Nossa Senhora das G Policlinica Ana Adelaide
9 E. E. SAO SEBASTIAO I Rua Castro Alves, 5965 S30 Sebastido I Centro de Satide Sio Sebastio
10 E. E. ANTONIO REBELLO Rua Almirante Tamandaré, 5770 Sao Sebastiao II Centro de Saude Sao Sebastido
DAS CHAGAS
11 ESCOLA ESTADUAL Rua Dinamarca, 2294 Pedrinhas Centro de Satide Sao Sebastido
NACOES UNIDAS
12 E.M.E.F. SAO PEDRO Rua José Alencar , 5033 Jardim das Palmeira Centro de Satde Sao Sebastidao
13 E. E. MAJOR GUAPINDAIA  Rua Padre Chiquinho n°. 2375 Sao Jodo Bosco Centro de Satide Sao Sebastido
14 E. M. MARIA ISAURA Rua Jardim n°. 3418 Costa e Silva Centro de Satde Sao Sebastido
COSTA E CRUZ
15 CENTRO DE SAUDE AV . Imigrantes, 3420 Embratel Centro de Saiude Pedacinho de
PEDACINHO DE CHAO Chao
16 E. M. RIO MADEIRA Rua Roquete Pinto, 4483 Nova Esperanca. Centro de Saude Pedacinho de
Chao
18 E. E. ELOISA BENTES Rua Coimbra, 4994 Flodoaldo Pontes Centro de Satde Pedacinho de
RAMOS Pinto Chio
19 ESCOLA E.E.F. ROBERTO Rua Oswaldo Lacerda, 5895 Conj. Nova Caiari Centro de Satde Aponia
DUARTE PIRES
20 COLEGIO TIRADENTES DA  Av. Imigrantes, 4884 Av. dos Imigrantes  Centro de Satide Pedacinho de
POLICIA MILITAR Chao
21 CENTRO DE SAUDE Rua Andreia Aponia Centro de Satide Aponia
APONIA
22 E. M. PE DE MURICI Av. Calama, 8354, Planalto Centro de Satide Aponia
23 E. E. DE 1° GRAU o4 DE Rua Gregorio Alegre, 5245 Aponia Centro de Satide Aponia
JANEIRO
25 ESCOLA E.E.F. MUNDO Rua Fabia, 6382 Jardim Ipanema - Centro de Satide Aponia
MAGICO Igarapé
27 E.M.E.I.E.F. TARUMA Rua Alba, 778 IGARAPE Centro de Satide Aponia
30 E.E.E.F.M. JUSCELINO Av. Raimundo Cantuéria n®. 5129  Agenor de Carvalho Centro de Satide Agenor de
KUBSTCHECK Carvalho
31 E.E. DEENSINO FUND.E  Av. Sete de Setembro, 3697 Nova Porto Velho Centro de Satde Agenor de
MEDIO ARAUJO LIMA Carvalho
32 E. E. DE 1° GRAU Rua Alexandre Guimaraes n°® 3862 Nova Porto Velho. Centro de Satide Agenor de
PETRONIO BARCELOS Carvalho
33 COMUNIDADE N.S. DO Rua Porto Velho Lagoinha Centro de Saide Agenor de
AMPARO Carvalho
35 E. E. ORLANDO FREIRE Rua Rio de Janeiro , 4864 Lagoa Centro de Satide Agenor de
Carvalho
37 E.E.E.F.M. MARIA Rua Raimundo Cantuaria, 7893 Tancredo Neves Policlinica Hamilton Gondim
CARMOSINA PINHEIRO
38 E.E.E.F.M. SAO LUIZ Rua Mario Andreazza, 8186 JKII Policlinica Hamilton Gondim
39 E.E. DANIEL NERY Rua Benedito Inocéncio da Silva JKI Policlinica Hamilton Gondim
40 E.E.E.F.M. RISOLETA Rua Edite Feitosa, 8158 Tancredo Neves Policlinica Hamilton Gondim
NEVES
41 ESCOLA FLAMBOYANT José Amador dos Reis, 124 Flamboyant Policlinica Hamilton Gondim

terca-feira, 14 de novembro de 2017 Pégina 1 de 4



Numero Posto

42
45

46
47

48

49

50

51

52

54

55

56

57
59

60
62

63
65

67

68
69

70
71

72

73

74

77
78

79

80

83

Endereco
E.E.E.F. MARCOS FREIRE

E. E. GOV. JORGE
TEIXEIRA

E. M. DE E. F. PROGRESSO Linha Progresso, KM 3
E.M.E.F JOELMA RUA COTIA, S/N

Rua Rio Laje , 11927

Rua Oreon , 2701

RODRIGUES DOS SANTOS

ASSOCIACAO DO BAIRRO  RUA RIO PRETO 2255 COM
AIRTON SENA MAQGUILARI

E.E.E.F.M. JOAQUIM Rua Garopaba 2615

VICENTE RONDON

E. M. ED. INFANTIL CANTO Rua Rio Bonito, Conj. Rio Candeias
DO UIRAPURU

E. E. ED. FUND. HEITOR Rua: 8 de Julho, 1730

VILLA LOBOS

E.E.E.F. JORGEV. Rua Jeronimo Santana, 3103
SALAZAR DOS SANTOS

E.M.E.LLE.F PEQUENOS Rua Caetano, 3256

TALENTOS

E.E.E.F.M. GETULIO Rua Prudente de Morais 1924
VARGAS

ESCOLA ESTUDO E Rua Alexandre Guimaraes, 1340
TRABALHO

E.E.E.F. MANAUS
E.M.E.I MOISES FERREIRA Rua Bahia, 140

Rua Salgado Filho n°. 404,

NETO

E.M.E.F. ENCANTO DO IPE  Rua Recife,

E.E.E.F.M TANCREDO DE Rua Faveira, 3123

ALMEIDA NEVES

VILA DA ELETRONORTE Rua Iguatemi - 100 Administracao,

CRECHE MORANGUINHO Rua Camomila com rua abébora,
2631

E. E. HELIO NUNES Rua Nova Esperanca 3189

BOTELHO NEVES
E. E. DOM PEDRO I
E. M. RIO GUAPORE

Residencial Tucurui,
Rua Banzo, n°.2194,

Rua Santarém, 2137 — Conj. Rio
Guaporé

E.M.E.ILE.F ALEGRIA Rua Gruta Azul, 2124

E.M.E.F. RAIMUNDO
AGUSTINHO DA SILVA

CENTRO COMUNITARIO
RIO CANDEIAS

UNIDADE SAUDE FAMILIA Estrada do Santo Antonio
SANTO ANTONIO

Rua Bom Jesus, 6365

Rua Guaira

ESCOLA ESTADUAL Rua Rio Machado, 888
FRANKLIN ROOSEVELT

DCZ Rua Mamoré 1120

IGREJA N. SENHORA Rua Aparecida, Loteamento
RAINHA DA PAZ Fortaleza

E.M.EILE.F. 12 DE Rua América do Norte, 2455
OUTUBRO

E. M. WADIH DARWICH Rua Atlas, 2118

ZACARIAS

1. M.DE EDUCACAO Av. Amazonas -

ESCOLA PADRAO

terca-feira, 14 de novembro de 2017

Bairro
Ronaldo Aragao

Ulisses Guimaraes.

RONALDO
ARAGAO
AIRTON SENA
Cohab
Aeroclub
Castanheira
Cohab II
Eldorado

Areal

Areal

Mato Grosso

Tucumanzal

Nova Floresta

Caladinho

Eletronorte

Cohab

Caladinho

Castanheira

Castanheira

Castanheira

Cidade Nova

Conj. Rio Candeias

Santo Antonio

Triangulo

Cascalheira

Trés Marias

Trés Marias

Trés Marias

Cunia

Coordenacdo
Policlinica José Adelino

Policlinica José Adelino

Policlinica José Adelino

Policlinica José Adelino
Policlinica José Adelino
Policlinica Manoel Amorim de

Matos

Policlinica Manoel Amorim de
Matos

Policlinica Manoel Amorim de
Matos

Policlinica Manoel Amorim de
Matos

Policlinica Manoel Amorim de
Matos
Centro de Satide Osvaldo Piana

Centro de Saude Osvaldo Piana

Centro de Saude Osvaldo Piana

Centro de Saude Osvaldo Piana

Centro de Saide Osvaldo Piana
Centro de Satade Caladinho
Centro de Saude Nova Floresta
Policlinica Manoel Amorim de
Matos

Centro de Saude Caladinho

Centro de Satde Caladinho

Centro de Saude Caladinho

Centro de Saiade Caladinho
Centro de Saude Caladinho

Centro de Saiade Caladinho

Centro de Saude Osvaldo Piana

Centro de Saude Osvaldo Piana

DCZ
DCZ

DCZ

DCZ

Centro de Satide Ernandes Indio

Pagina 2 de 4



Numero Posto

85

88
92

93
94

96

98

99

101

102

103

104

106

107

108

109

110

111

113

114

116

117

118

120

121

127

129

131

136

138

E.E.E.F. FLORA
CALHEIROS COTRIN

E.M.E.F. FLOR DO PIQUIA  Av. Raimundo Cantuaria n°. 6743,

E. E. PRES. JANIO DA
SILVA QUADROS

E.E.E.F. MARIANA

INST. BENEF. OFICINA
CRIATIVA LUTERANA

CENTRO DE SAUDE
RONALDO ARAGAO

ESCOLA ESTADUAL
OSVALDO PIANA

ESCOLA NACIONAL
E. E. BELA VISTA

E. E.CAP. CLAUDIO
MANOEL DA COSTA

E. M. MANOEL
APARECIDO NUNES
ALMEIDA

Endereco

Rua Assis Chateaubriand, n°® 5129

Rua Rosalina Gomes n°. 9991,

Rua Carlos Ries,

Rua: Francisco Barbosa de Souza
n°.8740

Estrada do Belmont, 1615

Rua Montes Claros

Estrada do Belmont

Rua Governador Valadares3601,
Bairro Conceicgao.

Rua Jodo Elias Souza 4862

Rua Humberto Florencio 3757

E.M.E.LE.F BROTO DO ACAI Rua 15 de Novembro, 3937

E. M. NOVA REPUBLICA

Rua Tatui, n°. 68, Bairro Floresta.

E. E. JESUS BULARMAQUE Rua das Criancgas 4686

HOSANAH

E.E. JOAO BENTO DA
COSTA

E. M. ELENILSON
NEGREIROS

E. M. DE ED. INFANTIL
SAO MIGUEL.

E.E. 1° GRAU ULISSES
GUIMARAES

SOCIEDADE PESTALOZZI

CENTRO DE SAUDE
OSVALDO PIANA

ASSOCIACAO PORTO
CRISTO

E. E. SEBASTIANA L.
OLIVEIRA.

CHACARA DO EDSON

E.M. ED. INFANTILE
FUNDAMENTAL TUCUMA

ESCOLA PADRE MARIO
CASTAGNA

E.E. EDUARDO LIMA E
SILVA

CENTRO DE SAUDE
RENATO MEDEIROS

E. E. DUQUE DE CAXIAS

CENTRO DE SAUDE NOVA  Rua D Pedro I 3410, COM Campos

FLORESTA

ESCOLA MUNICIPAL MEU
PEQUENO JONES

terca-feira, 14 de novembro de 2017

Rua das Camélias 5301

Rua Alto do Bronze,

Rua Raimundo Cantuaria, 9589

Libero Badar6, 3429

RUA MARINGA 1392, ESQ. C/
FELIPE CAMARAO

Rua Algodoeiro, 3060

Rua: Santa Luzia s/n°.

Rua: Tamarindo , 2946
Avenida Campos Sales, 395
Rua Daniel Nery 1089

Rua Magno Arsolino,

Rua Farquar, n°. 1821

Sales - N Floresta

Rua Antonio Fonseca, 3047

Bairro

Teixeirao

Tiradentes

Mariana

Sao Francisco

Sao Francisco

Nacional

Nacional

Nacional

Conceicao

Cidade Nova

Cidade Nova

Conceicao

Floresta

Floresta

Cohab

Socialista

Jardim Santana

Costa e Silva

PORTO CRISTO

Eletronorte

Nova Esperanca.

Cohab I

Vila Tupi

Nova Floresta

Cidade Lobo

Arigolandia

Costa e Silva

Coordenacdo

Centro de Saude Ernandes Indio

Centro de Saude Ernandes Indio

Unidade satde Familia Mariana

Unidade satide Familia Mariana

Unidade satide Familia Mariana

Centro de Saude Ronaldo Aragao

Centro de Saude Ronaldo Aragdo

Centro de Saude Ronaldo Aragao

Centro de Saude Renato Medeiros

Centro de Saude Renato Medeiros

Centro de Saude Renato Medeiros

Centro de Saude Renato Medeiros

Centro de Saude Areal da Floresta
Centro de Saude Areal da Floresta

Centro de Saude Areal da Floresta

Centro de Saude Socialista

Centro de Saude Socialista

Centro de Saude Socialista

Centro de Saude Sao Sebastido

Centro de Saude Osvaldo Piana
Unidade satide Familia Mariana
Centro de Satide Nova Floresta
Centro de Satide Pedacinho de

Chao

Policlinica Manoel Amorim de
Matos

Centro de Saude Osvaldo Piana
Centro de Satide Nova Floresta

Centro de Saude Renato Medeiros

Policlinica Ana Adelaide

Centro de Satde Nova Floresta

Policlinica Ana Adelaide

Pégina 3 de 4



Numero Posto Endereco

139 E.M.E.F. PADRE GIOVANI  Rua Benedito Inocéncio da Silva

145 ESCOLA CHAPEUZINHO Rua Lucia de Carvalho, 5417

VERMELHO
154 C.S.SOCIALISTA RUA MANE GARRINCHA ESQ.
COM ARUBA
159 E.E.MURILO BRAGA Av. Sete de Setembro, n° 1561

terca-feira, 14 de novembro de 2017

Coordenacao

SOCIALISTA

Policlinica Ana Adelaide

Centro de Satide Ernandes Indio

Centro de Saude Socialista

Pagina 4 de 4





