

Relação Geral dos Postos de Vacinação

Numero	Posto	Endereço	Bairro	Coordenação
1	POLICLÍNICA ANA ADELAIDE	Rua Jamary, 1270	Pedrinhas.	Policlínica Ana Adelaide
2	E. E. CASTELO BRANCO	Rua Farquar nº. 2739	Arigolândia	Policlínica Ana Adelaide
4	E. E. 21 DE ABRIL	Rafael Vaz e Silva nº. 2812,	Liberdade	Policlínica Ana Adelaide
5	E. M. ANTONIO FERREIRA	Rua Duque de Caxias nº. 2286,	São Cristóvão	Policlínica Ana Adelaide
6	E. E. RIO BRANCO	Rua Rafael Vaz e Silva, 1250	Nossa Senhora das G	Policlínica Ana Adelaide
9	E. E. SÃO SEBASTIÃO I	Rua Castro Alves, 5965	São Sebastião I	Centro de Saúde São Sebastião
10	E. E. ANTÔNIO REBELLO DAS CHAGAS	Rua Almirante Tamandaré, 5770	São Sebastião II	Centro de Saúde São Sebastião
11	ESCOLA ESTADUAL NAÇÕES UNIDAS	Rua Dinamarca, 2294	Pedrinhas	Centro de Saúde São Sebastião
12	E.M.E.F. SÃO PEDRO	Rua José Alencar , 5033	Jardim das Palmeira	Centro de Saúde São Sebastião
13	E. E. MAJOR GUAPINDAÍA	Rua Padre Chiquinho nº. 2375	São João Bosco	Centro de Saúde São Sebastião
14	E. M. MARIA ISAURA COSTA E CRUZ	Rua Jardim nº. 3418	Costa e Silva	Centro de Saúde São Sebastião
15	CENTRO DE SAUDE PEDACINHO DE CHÃO	AV . Imigrantes, 3420	Embratel	Centro de Saúde Pedacinho de Chão
16	E. M. RIO MADEIRA	Rua Roquete Pinto, 4483	Nova Esperança.	Centro de Saúde Pedacinho de Chão
18	E. E. ELOISA BENTES RAMOS	Rua Coimbra, 4994	Flodoaldo Pontes Pinto	Centro de Saúde Pedacinho de Chão
19	ESCOLA E.E.F. ROBERTO DUARTE PIRES	Rua Oswaldo Lacerda, 5895	Conj. Nova Caiari	Centro de Saúde Aponiã
20	COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR	Av. Imigrantes, 4884	Av. dos Imigrantes	Centro de Saúde Pedacinho de Chão
21	CENTRO DE SAUDE APONIÃ	Rua Andreia	Aponiã	Centro de Saúde Aponiã
22	E. M. PÉ DE MURICI	Av. Calama, 8354,	Planalto	Centro de Saúde Aponiã
23	E. E. DE 1º GRAU 04 DE JANEIRO	Rua Gregório Alegre, 5245	Aponiã	Centro de Saúde Aponiã
25	ESCOLA E.E.F. MUNDO MAGICO	Rua Fabia, 6382	Jardim Ipanema - Igarapé	Centro de Saúde Aponiã
27	E.M.E.I.E.F. TARUMÃ	Rua Alba, 778	IGARAPE	Centro de Saúde Aponiã
30	E.E.E.F.M. JUSCELINO KUBSTCHECK	Av. Raimundo Cantuária nº. 5129	Agenor de Carvalho	Centro de Saúde Agenor de Carvalho
31	E. E. DE ENSINO FUND. E MÉDIO ARAÚJO LIMA	Av. Sete de Setembro, 3697	Nova Porto Velho	Centro de Saúde Agenor de Carvalho
32	E. E. DE 1º GRAU PETRONIO BARCELOS	Rua Alexandre Guimarães nº 3862	Nova Porto Velho.	Centro de Saúde Agenor de Carvalho
33	COMUNIDADE N.S. DO AMPARO	Rua Porto Velho	Lagoinha	Centro de Saúde Agenor de Carvalho
35	E. E. ORLANDO FREIRE	Rua Rio de Janeiro , 4864	Lagoa	Centro de Saúde Agenor de Carvalho
37	E.E.E.F.M. MARIA CARMOSINA PINHEIRO	Rua Raimundo Cantuária, 7893	Tancredo Neves	Policlínica Hamilton Gondim
38	E.E.E.F.M. SÃO LUÍZ	Rua Mario Andrezza, 8186	JK II	Policlínica Hamilton Gondim
39	E.E. DANIEL NERY	Rua Benedito Inocêncio da Silva	JK I	Policlínica Hamilton Gondim
40	E.E.E.F.M. RISOLETA NEVES	Rua Edite Feitosa, 8158	Tancredo Neves	Policlínica Hamilton Gondim
41	ESCOLA FLAMBOYANT	José Amador dos Reis, 124	Flamboyant	Policlínica Hamilton Gondim

Numero	Posto	Endereço	Bairro	Coordenação
42	E.E.E.F. MARCOS FREIRE	Rua Rio Laje , 11927	Ronaldo Aragão	Policlínica José Adelino
45	E. E. GOV. JORGE TEIXEIRA	Rua Oreon , 2701	Ulisses Guimarães.	Policlínica José Adelino
46	E. M. DE E. F. PROGRESSO	Linha Progresso, KM 3		Policlínica José Adelino
47	E.M.E.F JOELMA RODRIGUES DOS SANTOS	RUA COTIA, S/N	RONALDO ARAGÃO	Policlínica José Adelino
48	ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO AIRTON SENA	RUA RIO PRETO 2255 COM MAQGUILARI	AIRTON SENA	Policlínica José Adelino
49	E.E.E.F.M. JOAQUIM VICENTE RONDON	Rua Garopaba 2615	Cohab	Policlínica Manoel Amorim de Matos
50	E. M. ED. INFANTIL CANTO DO UIRAPURU	Rua Rio Bonito, Conj. Rio Candeias	Aeroclub	Policlínica Manoel Amorim de Matos
51	E. E. ED. FUND. HEITOR VILLA LOBOS	Rua: 8 de Julho, 1730	Castanheira	Policlínica Manoel Amorim de Matos
52	E. E. E. F. JORGE V. SALAZAR DOS SANTOS	Rua Jerônimo Santana, 3103	Cohab II	Policlínica Manoel Amorim de Matos
54	E.M.E.I.E.F PEQUENOS TALENTOS	Rua Caetano, 3256	Eldorado	Policlínica Manoel Amorim de Matos
55	E.E.E.F.M. GETÚLIO VARGAS	Rua Prudente de Moraes 1924	Areal	Centro de Saúde Osvaldo Piana
56	ESCOLA ESTUDO E TRABALHO	Rua Alexandre Guimarães, 1340	Areal	Centro de Saúde Osvaldo Piana
57	E.E.E.F. MANAUS	Rua Salgado Filho nº. 404,	Mato Grosso	Centro de Saúde Osvaldo Piana
59	E.M.E.I MOISES FERREIRA NETO	Rua Bahia, 140	Tucumanzal	Centro de Saúde Osvaldo Piana
60	E.M.E.F. ENCANTO DO IPÊ	Rua Recife,	Nova Floresta	Centro de Saúde Osvaldo Piana
62	E.E.E.F.M TANCREDO DE ALMEIDA NEVES	Rua Faveira, 3123	Caladinho	Centro de Saúde Caladinho
63	VILA DA ELETRONORTE	Rua Iguatemi - 100 Administração,	Eletronorte	Centro de Saúde Nova Floresta
65	CRECHE MORANGUINHO	Rua Camomila com rua abóbora, 2631	Cohab	Policlínica Manoel Amorim de Matos
67	E. E. HÉLIO NUNES BOTELHO NEVES	Rua Nova Esperança 3189 Residencial Tucuruí,	Caladinho	Centro de Saúde Caladinho
68	E. E. DOM PEDRO I	Rua Banzo, nº.2194,	Castanheira	Centro de Saúde Caladinho
69	E. M. RIO GUAPORÉ	Rua Santarém, 2137 – Conj. Rio Guaporé	Castanheira	Centro de Saúde Caladinho
70	E.M.E.I.E.F ALEGRIA	Rua Gruta Azul, 2124	Castanheira	Centro de Saúde Caladinho
71	E.M.E.F. RAIMUNDO AGUSTINHO DA SILVA	Rua Bom Jesus, 6365	Cidade Nova	Centro de Saúde Caladinho
72	CENTRO COMUNITÁRIO RIO CANDEIAS	Rua Guaíra	Conj. Rio Candeias	Centro de Saúde Caladinho
73	UNIDADE SAUDE FAMILIA SANTO ANTONIO	Estrada do Santo Antonio	Santo Antonio	Centro de Saúde Osvaldo Piana
74	ESCOLA ESTADUAL FRANKLIN ROOSEVELT	Rua Rio Machado, 888	Triangulo	Centro de Saúde Osvaldo Piana
77	DCZ	Rua Mamoré 1120	Cascalheira	DCZ
78	IGREJA N. SENHORA RAINHA DA PAZ	Rua Aparecida, Loteamento Fortaleza	Três Marias	DCZ
79	E.M.E.I.E.F. 12 DE OUTUBRO	Rua América do Norte, 2455	Três Marias	DCZ
80	E. M. WADIH DARWICH ZACARIAS	Rua Atlas, 2118	Três Marias	DCZ
83	I. M.DE EDUCAÇÃO ESCOLA PADRÃO	Av. Amazonas -	Cuniã	Centro de Saúde Ernandes Indio

Numero	Posto	Endereço	Bairro	Coordenação
85	E.E.E.F. FLORA CALHEIROS COTRIN	Rua Assis Chateaubriand, nº 5129	Teixeirão	Centro de Saúde Ernandes Indio
88	E.M.E.F. FLÔR DO PIQUIÁ	Av. Raimundo Cantuária nº. 6743,	Tiradentes	Centro de Saúde Ernandes Indio
92	E. E. PRES. JÂNIO DA SILVA QUADROS	Rua Rosalina Gomes nº. 9991,	Mariana	Unidade saúde Família Mariana
93	E.E.E.F. MARIANA	Rua Carlos Ries,	São Francisco	Unidade saúde Família Mariana
94	INST. BENEF. OFICINA CRIATIVA LUTERANA	Rua: Francisco Barbosa de Souza nº.8740	São Francisco	Unidade saúde Família Mariana
96	CENTRO DE SAÚDE RONALDO ARAGÃO	Estrada do Belmont, 1615	Nacional	Centro de Saude Ronaldo Aragão
98	ESCOLA ESTADUAL OSVALDO PIANA	Rua Montes Claros	Nacional	Centro de Saude Ronaldo Aragão
99	ESCOLA NACIONAL	Estrada do Belmont	Nacional	Centro de Saude Ronaldo Aragão
101	E. E. BELA VISTA	Rua Governador Valadares 3601, Bairro Conceição.	Conceição	Centro de Saude Renato Medeiros
102	E. E.CAP. CLÁUDIO MANOEL DA COSTA	Rua João Elias Souza 4862	Cidade Nova	Centro de Saude Renato Medeiros
103	E. M. MANOEL APARECIDO NUNES ALMEIDA	Rua Humberto Florencio 3757	Cidade Nova	Centro de Saude Renato Medeiros
104	E.M.E.I.E.F BROTO DO AÇAÍ	Rua 15 de Novembro, 3937	Conceição	Centro de Saude Renato Medeiros
106	E. M. NOVA REPÚBLICA	Rua Tatuí, nº. 68, Bairro Floresta.	Floresta	Centro de Saude Areal da Floresta
107	E. E. JESUS BULARMAQUE HOSANAH	Rua das Crianças 4686	Floresta	Centro de Saude Areal da Floresta
108	E.E. JOÃO BENTO DA COSTA	Rua das Camélias 5301	Cohab	Centro de Saude Areal da Floresta
109	E. M. ELENÍLSON NEGREIROS	Rua Alto do Bronze,	Socialista	Centro de Saude Socialista
110	E. M. DE ED. INFANTIL SÃO MIGUEL.	Rua Raimundo Cantuária, 9589	Jardim Santana	Centro de Saude Socialista
111	E.E. 1º GRAU ULISSES GUIMARAES			Centro de Saude Socialista
113	SOCIEDADE PESTALOZZI	Líbero Badaró, 3429	Costa e Silva	Centro de Saúde São Sebastião
114	CENTRO DE SAÚDE OSVALDO PIANA			Centro de Saúde Osvaldo Piana
116	ASSOCIAÇÃO PORTO CRISTO	RUA MARINGA 1392, ESQ. C/ FELIPE CAMARAO	PORTO CRISTO	Unidade saúde Família Mariana
117	E. E. SEBASTIANA L. OLIVEIRA.	Rua Algodoero, 3060	Eletronorte	Centro de Saúde Nova Floresta
118	CHÁCARA DO EDSON	Rua: Santa Luzia s/nº.	Nova Esperança.	Centro de Saúde Pedacinho de Chão
120	E. M. ED. INFANTIL E FUNDAMENTAL TUCUMÃ	Rua: Tamarindo , 2946	Cohab I	Policlínica Manoel Amorim de Matos
121	ESCOLA PADRE MARIO CASTAGNA	Avenida Campos Sales, 395	Vila Tupi	Centro de Saúde Osvaldo Piana
127	E. E. EDUARDO LIMA E SILVA	Rua Daniel Nery 1089	Nova Floresta	Centro de Saúde Nova Floresta
129	CENTRO DE SAÚDE RENATO MEDEIROS	Rua Magno Arsolino,	Cidade Lobo	Centro de Saude Renato Medeiros
131	E. E. DUQUE DE CAXIAS	Rua Farquar, nº. 1821	Arigolândia	Policlínica Ana Adelaide
136	CENTRO DE SAUDE NOVA FLORESTA	Rua D Pedro I 3410, COM Campos Sales - N Floresta		Centro de Saúde Nova Floresta
138	ESCOLA MUNICIPAL MEU PEQUENO JONES	Rua Antonio Fonseca, 3047	Costa e Silva	Policlínica Ana Adelaide

Numero	Posto	Endereço	Bairro	Coordenação
139	E.M.E.F. PADRE GIOVANI	Rua Benedito Inocêncio da Silva	Três Marias	DCZ
145	ESCOLA CHAPEUZINHO VERMELHO	Rua Lucia de Carvalho, 5417	Teixeirão	Centro de Saúde Ernandes Indio
154	C.S.SOCIALISTA	RUA MANÉ GARRINCHA ESQ. COM ARUBA	SOCIALISTA	Centro de Saude Socialista
159	E.E.MURILO BRAGA	Av. Sete de Setembro, nº 1561	Centro	Policlínica Ana Adelaide